



Jhj Støckler ApS

Kristrupvej 44
8960 Randers SØ
CVR-nr. 42450677

Årsrapport 08.06.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Jeppe Støckler

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jhj Støckler ApS

Kristrupvej 44

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 42450677

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 08.06.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jeppes Sørensen Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår afsluttes med et underskud på 73 t.kr.

Ledelsen anser, under hensyntagen til at det er selskabets 1. regnskabsår, resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab, da selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.704)
Andre finansielle omkostninger	2	(12.000)
Årets resultat		(72.704)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(72.704)
Resultatdisponering		(72.704)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.000.000
Finansielle aktiver	3	3.000.000
Anlægsaktiver		3.000.000
Likvide beholdninger		796
Omsætningsaktiver		796
Aktiver		3.000.796

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		42.000
Overført overskud eller underskud		(72.704)
Egenkapital		(30.704)
Gæld til associerede virksomheder		3.022.000
Anden gæld		9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.031.500
Gældsforpligtelser		3.031.500
Passiver		3.000.796

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	42.000	0	42.000
Årets resultat	0	(72.704)	(72.704)
Egenkapital ultimo	42.000	(72.704)	(30.704)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening .

2 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	12.000
	12.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	3.000.000
Kostpris ultimo	3.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Ejerandel %
Denim Projects ApS	10,00
